mocificatoria Decreto Supremo N° 138-2012-EF, que faculta al titular de Ia entidad a delegar expresamente dicha funcion; 

rn 

Cue, mediante Resolucion Directoral N° 0110-2013-INIA-OGA, se aprueba el Expediente de Contratación de 
Ia "ADQUISICION DE AGITADOR PARA EL LABORATORIO DE VIROLOGIA, por un valor referencial total 51.30,888,27 
(TREINTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 27/100 NUEVOS SOLES); 

Que, conforme a lo solicitado por el Presidente del Comité Especial en el documento de Ia Vista, la normativa 
citaca y atendiendo a que la aprobación de las base debe ser expresa, ya sea mediante resolución, acuerdo o algUn otro